
ZARZĄDZENIE NR 362/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 360/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 kwietnia  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz. U. z 2020 r., poz. 374; Dz. U. z 2020 r. poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 33882624-54FD-484F-8D3F-AA7B4209F17A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 623 530,91 627 030,91

01095 Pozostała działalność 3 500,00 623 530,91 627 030,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 623 530,91 623 530,91

750 Administracja publiczna 134 182,00 10 919,00 145 101,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 882,00 10 919,00 100 801,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 677,00 10 919,00 100 596,00

801 Oświata i wychowanie 291 286,00 59 999,94 351 285,94

80195 Pozostała działalność 0,00 59 999,94 59 999,94

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 999,94 59 999,94

852 Pomoc społeczna 1 295 192,00 9 000,00 1 304 192,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 304,00 9 000,00 82 304,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 000,00 9 000,00 82 000,00

855 Rodzina 11 392 011,00 1 037 550,00 12 429 561,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 400 000,00 1 000 000,00 7 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 362/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 33882624-54FD-484F-8D3F-AA7B4209F17A. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 400 000,00 1 000 000,00 7 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 552 851,00 100 000,00 4 652 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500 000,00 100 000,00 4 600 000,00

85504 Wspieranie rodziny 375 410,00 -60 450,00 314 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375 410,00 -60 450,00 314 960,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

63 000,00 -2 000,00 61 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 -2 000,00 61 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 106 875,00 77 500,00 2 184 375,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 292 875,00 77 500,00 370 375,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 77 500,00 77 500,00

Razem: 43 837 793,00 1 818 499,85 45 656 292,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 33882624-54FD-484F-8D3F-AA7B4209F17A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 186,00 623 530,91 693 716,91

01095 Pozostała działalność 0,00 623 530,91 623 530,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 299,60 1 299,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 186,20 186,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 600,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 140,30 3 140,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 611 304,81 611 304,81

750 Administracja publiczna 3 941 293,00 10 919,00 3 952 212,00

75011 Urzędy wojewódzkie 170 716,00 10 919,00 181 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 164,00 9 325,00 135 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 119,00 1 594,00 24 713,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 153 285,00 15 000,00 3 168 285,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 15 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 170 100,00 -15 000,00 155 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 100,00 -15 000,00 101 100,00

758 Różne rozliczenia 606 558,00 -34 053,00 572 505,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 606 558,00 -34 053,00 572 505,00

4810 Rezerwy 377 380,00 -34 053,00 343 327,00

801 Oświata i wychowanie 880 219,00 60 087,94 940 306,94

80195 Pozostała działalność 90 100,00 60 087,94 150 187,94

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 999,94 59 999,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 88,00 88,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 362/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 33882624-54FD-484F-8D3F-AA7B4209F17A. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 653,00 81 500,00 3 193 153,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 787,00 77 500,00 124 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 787,00 77 500,00 124 287,00

90095 Pozostała działalność 166 241,00 4 000,00 170 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 4 000,00 49 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 732 102,00 29 965,00 1 762 067,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 910,00 29 965,00 111 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 488,00 18 855,00 43 343,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 110,00 13 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 000,00 1 100,00

Razem: 19 458 278,00 771 949,85 20 230 227,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 33882624-54FD-484F-8D3F-AA7B4209F17A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 677 947,00 9 000,00 3 686 947,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 388,00 9 000,00 191 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 757,00 9 000,00 177 757,00

855 Rodzina 11 593 035,00 1 037 550,00 12 630 585,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 415 641,00 1 000 000,00 7 415 641,00

3110 Świadczenia społeczne 6 318 558,00 994 404,00 7 312 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 998,00 4 703,00 55 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 411,00 793,00 10 204,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 339,00 100,00 1 439,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500 000,00 100 000,00 4 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 047 489,00 100 000,00 4 147 489,00

85504 Wspieranie rodziny 474 394,00 -60 450,00 413 944,00

3110 Świadczenia społeczne 364 092,00 -60 450,00 303 642,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

63 000,00 -2 000,00 61 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 -2 000,00 61 000,00

Razem: 15 548 358,00 1 046 550,00 16 594 908,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 362/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 33882624-54FD-484F-8D3F-AA7B4209F17A. Podpisany Strona 1


		2020-04-21T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




